
Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella 1 750 000 €
Reference: R4679053  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 210m  Terrace: 144m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Jedná se o úžasný mezonetový penthouse s výhledem na moře, který se nachází přímo v centru Marbelly, necelých 200
m od moře. 
Nachází se hned za kavárnou Cafe Marbella a parkem Alameda, na báječném místě s výhledem na moře i hory a s
mnoha kavárnami, restauracemi a obchody na dosah ruky. 
Tato prostorná a krásně udržovaná nemovitost byla původně postavena pro developera a nabízí mnoho dalších funkcí a
vylepšení, které nejsou k vidění v žádném z ostatních apartmánů v budově. 
V prvním patře se nachází velký otevřený obývací pokoj s jídelnou, funkčním hořákem na dřevo a velkými terasovými
dveřmi vedoucími na terasu. K venkovnímu, zastřešenému posezení a jídelně přiléhá prostorná, plně vybavená kuchyň a
také technická místnost. Na tomto podlaží je také velká koupelna vedle samostatné jídelny, kterou lze snadno přestavět
zpět na pátou ložnici, ideální pro starší příbuzné nebo zaměstnance. 
V patře jsou 4 ložnice. Velká hlavní ložnice má krb, šatnu a vlastní koupelnu s vířivou vanou. K dispozici jsou další 2
ložnice s vlastní koupelnou a menší pokoj pro hosty. 
Venku jsou 2 velké solární terasy ideální pro vířivku, lehátka a užívání si slunce nebo večerní posezení s výhledem. 
K dispozici je soukromá podzemní garáž s místem pro 2 auta, která je vybavena elektřinou a dalším úložným prostorem. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Pláž 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


